[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.10.2021                                                                                                №  1853/21

№
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.11.2016 № 2415-р/16 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Рассмотрев обращение ООО «ЛИМКО» от 10.08.2021 № 01-8406/2021 и ООО «ДОМЭЛ» от 10.08.2021 № 01-8407/2021, руководствуясь решением комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 03.09.2021, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.11.2016 № 2415-р/16 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: «1.1. Выделить этап работы, предусматривающей внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, применительно к территории, в границах которой расположены земельные участки с кадастровыми номерами 47:14:0402003:33, 47:14:0402003:70, 47:14:0402003:35, 47:14:0402003:5».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и имущественным отношениям А.Р.Гасанова.

И.о. главы администрации

       Р.О. Дерендяев
_1695125081.doc
[image: image1.png]